
      Mod. 001-02/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 412  DEL  21/09/2022

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) E PIANO

NAZIONALE INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC). PRESA D`ATTO DELEGA

REGIONALE QUALE SOGGETTO ATTUATORE ESTERNO INTERVENTI DI CUI AL

PIANO OPERATIVO ALLEGATO AL CONTRATTO ISTITUZIONALE DI SVILUPPO DEL 31

MAGGIO 2022. COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO.   

Struttura Proponente: Area Processi amministrativi

Responsabile Struttura: Negri Patrizia

DIRETTORE GENERALE.  – Dott. Valter ALPE

(ai sensi D.G.R. n. 19-3301 del 28.5.2021) 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO. – Dott. Massimo CORONA

(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.345 del 09.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.Luciano  BERNINI

(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.344 del 09.06.2021)

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 1 di 11

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


                                                                                                                                                                          Mod. 002-03/ Iud01

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) E PIANO NAZIONALE

INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC).  PRESA D`ATTO DELEGA REGIONALE QUALE

SOGGETTO  ATTUATORE  ESTERNO  INTERVENTI  DI  CUI  AL  PIANO  OPERATIVO

ALLEGATO  AL  CONTRATTO  ISTITUZIONALE  DI  SVILUPPO  DEL  31  MAGGIO  2022.

COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO.   

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i.;

LETTA E VALUTATA la proposta allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale con la quale si propone l’adozione dell’atto deliberativo di cui in oggetto;

PRESO ATTO che il soggetto proponente e responsabile del procedimento attesta la legittimità e la 

regolarità formale e sostanziale della citata proposta;

RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta, recependola integralmente, nei termini e 

per le motivazioni in essa indicate;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo, ciascuno 

per quanto di competenza

D E L I B E R A

- di prendere atto della D.G.R. 14 giugno 2022, n. 25-5186 con la quale Regione Piemonte ha 

definito  la  ripartizione  delle  attività  per  l’attuazione  del  PNRR e  del  Piano  nazionale  per  gli

investimenti complementari (PNC), alle Aziende sanitarie regionali, in qualità di soggetti attuatori 

esterni delegati e delle relative risorse economiche;

- di prendere atto della delega conferita, ai sensi dell’art.5 del Contratto Istituzionale di Sviluppo 

CIS stipulato tra il Ministero della Salute e la Regione Piemonte il 31 maggio 2022, dalla Regione 

Piemonte  a  questa  Azienda e sottoscritta  in  segno di  accettazione  in  data  31 agosto 2022,  per 

l’attuazione degli interventi previsti nell’allegato A all’atto di delega, qui di seguito riportati:

Codice Iniziativa Denominazione Sub-intervento CUP

M6C2I1.1.1
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)
H36G22000020006

M6C2I1.1.2 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale H39I21000050002

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 2 di 11



ospedaliero (Grandi apparecchiature)

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015870001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015880001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015890001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015900001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015910001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015920001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015930001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015940001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015950001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015960001

M6C2I1.2.1
Verso un ospedale sicuro e sostenibile H32C21001050001

M6C2I1.2.2
Verso un ospedale sicuro e sostenibile - PNC H32C21001050001

- di prendere atto che con la sottoscrizione della delega, l’Azienda assicura di dare attuazione agli 

impegni previsti per il soggetto attuatore dal Contratto Istituzionale di Sviluppo, provvedendo in 

particolare:

 ad adottare misure adeguate volte a rispettare il  principio di sana gestione finanziaria 

secondo quanto disciplinato nel  Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e 

nell’articolo  22  del  Regolamento  (UE)  2021/241,  nonché  proprie  procedure  interne 

conformi  ai  regolamenti  comunitari  e  a  quanto  indicato  dal  Ministero  della  salute, 

amministrazione titolare della missione;

 a rispettare l’obbligo di richiesta e indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) su 

tutti gli atti amministrativi e contabili; 

 a rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali 

(DNSH), ai sensi dell'articolo 17 del Reg. (UE) 2020/852, e delle indicazioni in relazione 

ai principi orizzontali di cui all’articolo 5 del Reg. (UE) 2021/241;

- di costituire uno specifico gruppo di lavoro al fine di governare e coordinare le attività delegate 

dalla Regione, così composto:

 Dr.Massimo Corona – Direttore Amministrativo, in qualità di referente

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 3 di 11



 Ing. Dario Ricci, RUP Iniziativa Codice M6C2 1.1.1

 Ing. Gianluca Marocco RUP Iniziativa Codice M6C2 1.1.2

 Ing. Gabriele Cauli, RUP Iniziativa Codice M6C2 1.2/PNC

 Dr.ssa Delfina Legora, Direttore SC Area Processi Amministrativi

- di dare atto che il provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 28, comma 2, 

L.R. n. 10/1995, al fine di adempiere tempestivamente a quanto richiesto.

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 4 di 11



PROPOSTA N. 432 DEL 7 SETTEMBRE 2022

OGGETTO:  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  E  PIANO 

NAZIONALE  INVESTIMENTI  COMPLEMENTARI  (PNC).  PRESA  D’ATTO  DELEGA 

REGIONALE  QUALE  SOGGETTO  ATTUATORE  ESTERNO  INTERVENTI  DI  CUI  AL 

PIANO OPERATIVO ALLEGATO AL CONTRATTO ISTITUZIONALE DI SVILUPPO DEL 31 

MAGGIO 2022. COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO.

Struttura proponente: SC Area Processi Amministrativi

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi;

PREMESSO che:

- per fronteggiare l’emergenza derivante dalla crisi pandemica causata dal COVID 19, l’Unione 

Europea ha approvato il programma denominato “Next Generation EU” (NGEU), che prevede tra 

l’altro, investimenti e riforme per accelerare la transizione ecologica e digitale;

- al fine di beneficiare dei finanziamenti europei indispensabili per consentire al Paese di avviare 

programmi  di sviluppo e di  riforme finalizzati  a  modernizzare  la pubblica amministrazione e a 

rafforzare il sistema produttivo in un’ottica di contrasto alla povertà, all’esclusione sociale e alle 

disuguaglianze, il Governo ha trasmesso alla Commissione europea in data 30 aprile 2021 il Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), un pacchetto di investimenti e riforme articolato su sei 

“missioni”,  una delle  quali  è  specificamente  denominata  “Salute”,  a sua volta  articolata  in  due 

componenti:  “Reti  di  prossimità,  strutture  intermedie  e  telemedicina  per  l'assistenza  sanitaria  

territoriale” e “Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale”;

- il PNRR è stato approvato il 22 giugno 2021 dalla Commissione Europea e il 13 luglio 2021 dal 

Consiglio Economia e Finanza (Ecofin);

VISTO il decreto-legge 6 maggio 2021, n. 59, convertito, con modificazioni, dalla legge 1° luglio 

2021,  n.  101,  recante  “Misure urgenti  relative  al  Fondo complementare al  Piano nazionale di  

ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti” ed in particolare l’art. 56, comma 2, 

che individua il Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS) quale strumento di attuazione rafforzata 

degli interventi finanziati dal PNRR di competenza del Ministero della salute e il comma 2-bis in 

forza del quale “Per l'attuazione di quanto previsto al comma 2, il Ministro della salute promuove e  

stipula appositi contratti istituzionali di sviluppo e ne coordina la successiva attuazione"; 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 5 di 11



PRESO ATTO che in data 31 maggio 2022 il Ministero della Salute e la Regione Piemonte hanno 

sottoscritto il Contratto Istituzionale di Sviluppo e il relativo Piano Operativo ad esso allegato per 

l’esecuzione e la realizzazione degli investimenti a regia regionale;

CONSIDERATO che la Regione Piemonte con la sottoscrizione del CIS si è obbligata ad assicurare 

il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con particolare 

riferimento a quanto previsto dal Reg. (UE) 2021/241 e dal decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021, n. 108;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 5 del CIS la Regione Piemonte, quale Soggetto attuatore dei 

singoli  interventi,  può  avvalersi  degli  Enti  del  Servizio  sanitario  regionale  (Soggetti  attuatori 

esterni)  per  dare  esecuzione  agli  interventi  in  base  alla  competenza  territoriale  dei  medesimi, 

delegando a detti Enti, per ciascun intervento, parte delle attività attraverso specifici atti negoziali o 

provvedimenti  amministrativi nei quali  sono specificate  le attività da realizzare in riferimento a 

quelle indicate nella scheda intervento approvata, i tempi, le modalità e i reciproci obblighi relativi 

all’attuazione  dell’intervento  in  questione,  verifiche,  monitoraggio  e  rendicontazione  delle 

procedure e spese nonché dei target e milestone, la modalità di trasferimento delle risorse a fronte 

delle spese sostenute, al fine di garantire il rispetto dei tempi, delle modalità e degli obblighi relativi 

all’attuazione della proposta in oggetto, ferma rimanendo la responsabilità congiunta e solidale che 

essa assume unitamente all’Ente delegato; 

PRESO ATTO che con D.G.R. 14 giugno 2022, n. 25-5186 la Regione Piemonte ha definito la 

ripartizione  delle  attività  per  l’attuazione  del  PNRR  e  del  Piano  nazionale  per  gli

investimenti complementari (PNC), alle Aziende sanitarie regionali, in qualità di soggetti attuatori 

esterni delegati e delle relative risorse economiche;

VISTO l’atto di delega sottoscritto in segno di accettazione in data 31 agosto 2022 con il quale la 

Regione  Piemonte  ha  delegato  l’Azienda  Ospedaliera  SS  Antonio  e  Biagio  e  Cesare  Arrigo 

all’attuazione degli interventi meglio specificati nell’allegato A, qui di seguito riportati:

Codice Iniziativa Denominazione Sub-intervento CUP

M6C2I1.1.1
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)
H36G22000020006

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39I21000050002

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015870001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015880001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015890001

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 6 di 11



M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015900001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015910001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015920001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015930001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015940001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015950001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015960001

M6C2I1.2.1
Verso un ospedale sicuro e sostenibile H32C21001050001

M6C2I1.2.2
Verso un ospedale sicuro e sostenibile - PNC H32C21001050001

PRESO ATTO che con la sottoscrizione dell’atto di delega, l’Azienda assicura di dare attuazione 

agli impegni previsti per il soggetto attuatore dal Contratto Istituzionale di Sviluppo, provvedendo 

in particolare:

- ad adottare misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria secondo 

quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’articolo 22 del 

Regolamento (UE) 2021/241, nonché proprie procedure interne conformi ai regolamenti comunitari 

e a quanto indicato dal Ministero della salute, amministrazione titolare della missione;

- a rispettare l’obbligo di richiesta e indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) su tutti gli atti 

amministrativi e contabili; 

- a rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali (DNSH), ai 

sensi dell'articolo 17 del Reg. (UE) 2020/852, e delle indicazioni in relazione ai principi orizzontali 

di cui all’articolo 5 del Reg. (UE) 2021/241;

RILEVATA  l’opportunità di  costituire  uno  specifico  gruppo  di  lavoro  al  fine  di  governare  e 

coordinare le attività delegate dalla Regione, così composto:

- Dr.Massimo Corona – Direttore Amministrativo, in qualità di referente

- Ing. Dario Ricci, RUP Iniziativa Codice M6C2 1.1.1

- Ing. Gianluca Marocco RUP Iniziativa Codice M6C2 1.1.2

- Ing. Gabriele Cauli, RUP Iniziativa Codice M6C2 1.2/PNC

- Dr.ssa Delfina Legora, Direttore SC Area Processi Amministrativi

ATTESO che dal presente provvedimento non derivano oneri economici aggiuntivi;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 7 di 11



DATO ATTO, per quanto di competenza, della legittimità e della regolarità formale e sostanziale 

della presente proposta

PROPONE

- di prendere atto della D.G.R. 14 giugno 2022, n. 25-5186 con la quale Regione Piemonte ha 

definito  la  ripartizione  delle  attività  per  l’attuazione  del  PNRR e  del  Piano  nazionale  per  gli

investimenti complementari (PNC), alle Aziende sanitarie regionali, in qualità di soggetti attuatori 

esterni delegati e delle relative risorse economiche;

- di prendere atto della delega conferita, ai sensi dell’art.5 del Contratto Istituzionale di Sviluppo 

CIS stipulato tra il Ministero della Salute e la Regione Piemonte il 31 maggio 2022, dalla Regione 

Piemonte  a  questa  Azienda e sottoscritta  in  segno di  accettazione  in  data  31 agosto 2022,  per 

l’attuazione degli interventi previsti nell’allegato A all’atto di delega, qui di seguito riportati:

Codice Iniziativa Denominazione Sub-intervento CUP

M6C2I1.1.1
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)
H36G22000020006

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39I21000050002

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015870001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015880001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015890001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015900001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015910001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015920001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015930001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015940001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015950001

M6C2I1.1.2
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero (Grandi apparecchiature)
H39J21015960001

M6C2I1.2.1
Verso un ospedale sicuro e sostenibile H32C21001050001

M6C2I1.2.2
Verso un ospedale sicuro e sostenibile - PNC H32C21001050001

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 8 di 11



- di prendere atto che con la sottoscrizione della delega, l’Azienda assicura di dare attuazione agli 

impegni previsti per il soggetto attuatore dal Contratto Istituzionale di Sviluppo, provvedendo in 

particolare:

 ad adottare misure adeguate volte a rispettare il  principio di sana gestione finanziaria 

secondo quanto disciplinato nel  Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e 

nell’articolo  22  del  Regolamento  (UE)  2021/241,  nonché  proprie  procedure  interne 

conformi  ai  regolamenti  comunitari  e  a  quanto  indicato  dal  Ministero  della  salute, 

amministrazione titolare della missione;

 a rispettare l’obbligo di richiesta e indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) su 

tutti gli atti amministrativi e contabili; 

 a rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali 

(DNSH), ai sensi dell'articolo 17 del Reg. (UE) 2020/852, e delle indicazioni in relazione 

ai principi orizzontali di cui all’articolo 5 del Reg. (UE) 2021/241;

- di costituire uno specifico gruppo di lavoro al fine di governare e coordinare le attività delegate 

dalla Regione, così composto:

 Dr.Massimo Corona – Direttore Amministrativo, in qualità di referente

 Ing. Dario Ricci, RUP Iniziativa Codice M6C2 1.1.1

 Ing. Gianluca Marocco RUP Iniziativa Codice M6C2 1.1.2

 Ing. Gabriele Cauli, RUP Iniziativa Codice M6C2 1.2/PNC

 Dr.ssa Delfina Legora, Direttore SC Area Processi Amministrativi

- di dare atto che il provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 28, comma 2, 

L.R. n. 10/1995, al fine di adempiere tempestivamente a quanto richiesto.

IL DIRETTORE DELEGATO SC Area Processi amministrativi.

Negri Patrizia 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Ferrando Fabrizio 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 9 di 11



Mod. 003-02/ Iud01

Deliberazione  del   DIRETTORE GENERALE  n.  412 del  21/09/2022  ((ai  sensi  D.G.R.  n.  19-3301  del 

28.5.2021) 

Oggetto  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  E  PIANO  NAZIONALE

INVESTIMENTI  COMPLEMENTARI  (PNC).  PRESA  D`ATTO  DELEGA  REGIONALE  QUALE

SOGGETTO ATTUATORE ESTERNO INTERVENTI DI CUI AL PIANO OPERATIVO ALLEGATO AL

CONTRATTO ISTITUZIONALE DI SVILUPPO DEL 31 MAGGIO 2022. COSTITUZIONE GRUPPO

DI LAVORO.   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Ospedaliera “SS. Antonio 

e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 22/09/2022

_________________________________________________________________________________

Esecutiva dal:  21/09/2022

____________________________________________________________________________________

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 10 di 11



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Negri Patrizia -  Delegato Area Processi amministrativi 

Bernini Luciano -  Direttore Sanitario  

Corona Massimo -  Direttore Amministrativo  

Alpe Valter -  Il Direttore Generale 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Ferrando Fabrizio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 412 del 21/09/2022, pagina 11 di 11


		2022-09-22T10:45:57+0200
	STEFANIA MAURO




